АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2012г      №      442

О назначении дополнительных публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 116 от 11.03.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области

Постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана МО Сосновское сельское поселение в период с даты публикации настоящего постановления в средствах массовой информации до 06.12.2012г.

2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

3. Постановление вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.Н.Соклаков

План дополнительных мероприятий по проведению публичных слушаний

по проекту генерального плана МО Сосновское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование мероприятий

	Наименование населенных пунктов

	Поселок при ж/д станции Орехово
	Деревня Новожилово
	Деревня Орехово
	Поселок пл.69-й  км
	Деревня Иваново
	Поселок Колосково

	1
	Место проведения публичных слушаний
	Магазин, ул. Вокзальная,д.3,

с 10:00до19:00
	Дом старосты, Смольской В.А.
с 10:00до19:00
	д.Орехово

с 10:00до19:00
	Завод «ВНИИЗЕМАШ»

(Проходная)

с 10:00до19:00
	ЗАО «Северное», (Газозаправочная станция)

с 10:00до19:00
	Магазин, ул.Верхняя,д.45

с 10:00 до 19:00

	2
	Срок размещения экспозиции в населенных пунктах
	с 24.10.2012г.

по

02.11.2012г.
	с 24.10.2012г.

по

02.11.2012г.
	с 03.11.2012г.

по

12.11.2012г.
	с 03.11.2012г.

по

12.11.2012г
	с 13.11.2012г.

по

22.11.2012г.
	с 13.11.2012г.

по

22.11.2012г.

	3
	Сроки публичных обсуждений
	06.11.2012г.

в 17-00
	09.11.2012г.

в 17-00
	14.11.2012г.

в 17-00
	16.11.2012г.

в 17-00
	26.11.2012г.

в 17-00
	29.11.2012г.

в 17-00

	4
	Оформление протокола публичных обсуждений
	09.11.2012 г.
	12.11.2012г.
	16.11.2012г.
	20.11.2012г.
	28.11.2012 г.
	0312.2012г.

	5
	Оформление заключения о результатах публичных слушаний
	06.12.2012г.